
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В ІТ И  і  Н А У К И
К И ЇВ С Ь К О Ї О Б Л А С Н О Ї Д Е Р Ж А В Н О Ї А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЇ

в>.і. Хрещатик. 6. м. Київ. 0100'. тел/факс: (044) 278-21-62,

І -mail: uonm a-kyiv-oblosvita.gov.ua Web:\vw».k\iv-obbsvita.gov.на Код ЄДИІІОУ 02143614

Н А К А З
піл " 21 "  11)\дни 2022 р. № 153 В

м. Київ

Про сі кореним навчально-практичного  
н сш р \ на ба і і Державного професійно- 
технічного навчального закладу 
«Переяслав-Хмельницький центр 
професійно-технічної освіти»

Відповідно до статті 29 Закону України «Про професійну (професійно- 
іехнічих) освічу», наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
ні і 1 4 . 0 0 . 2 0 1 2  А  0 9 4  «Про затвердження Положення про навчально-практичний 
цснір ( ju гал\ чешім спрямуванням) професійно-технічного навчального закладу», 
зареєстрованого в Міністерстві ю стиції України 04.07 2012 за №  1109/21421 (зі 
міпаміп. накал  Міністерства освіти і науки України від 26.07.2021 №  846 «Про 
чаївердження Переліку закладів професійної (професійно-технічної) освіти, на 
базі яких у 2021 році будуть створені навчально-практичні центри сучасної 
професійної (професійно-технічної) освіти за рахунок коштів державного 
бюджету» та з метою вдосконалення практичної підготовки здобувачів 
професійно-технічної освіти відповідно до сучасних потреб економіки та 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників шляхом використання в 
освітньому процесі новітніх виробничих технологій і сучасного обладнання,

НАКАЗУЮ:

1. Відкріпи на базі Державного професійно-технічного навчального закладу 
І Ісреяс іав-Хчельницькмй центр професійно-технічної освіти» навчально-

нракчичпий неї 11 р з підготовки робітничих кадрів за напрямом економічної 
іія.іьносіі «сі н.ськс господарство» та професіями «тракторист-машиніст 

с і л ь с ь к о ї  осиод.ірського виробництва», «слюсар з  ремонту сільськогосподарських 
машин та устаткування».

2. Директору Державного професійно-технічного навчального закладу 
«1 Іереяслав-Хмельницький центр професійно-технічної освіти» М. Лопаті:



2.1. Розробити Положення про навчально-практичний центр з підготовки 
робітничих кадрів за професіями «тракторист-машиніст сільськогосподарського 
виробництва», «слюсар з ремонту сільськогосподарських машин та устаткування».

2.2. Підготувати штатний розпис та затвердити штат навчально-практичного 
центру (далі -  НПЦ);

2.3. Забезпечити ефективну роботу новоствореного НПЦ.

3. Відділу професійної, вищої освіти, науки та інноваційної діяльності 
департаменту освіти і науки (Н. Гуляй) надавати організаційну та інформаційну 
підтримку діяльності НПЦ і здійснювати контроль за його діяльністю.

4. Навчально-методичному кабінету професійно-технічної освіти в 
Київській області (М. Стасєєва) здійснювати координацію науково-методичної 
роботи НПЦ, надавати відповідну методичну допомогу з питань організації 
освітнього процесу.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т. в. о. директору департаменту
Ц і . " '

Ярослава ТРОСТЯНСЬКА
/


